e) Okirat.
1333. szept. 26. A  szepesi káptalan bizonyságlevele, hogy 

Péter fia Péter Siroka nevű birtokát fiai közt felosztotta.
Capitulum ecclesiae beati martini de scepus omnibus christi 

fidelibus presencium noticiam habituris salutem in vero salutis lar
gitore. Quoniam memorie novercatur oblivio dignum est ut acta 
temporaliter gesta litteris patroéinio prementur — proinde ad univer
sorum tam presencium quam futurorum notitiam tenore presencium 
volumus pervenire quod constituti coram nobis personaliter petrus 
filius petri cum suis filiis Nycolao Johanne Georgio Lad. Mychaele 
et petro et quandam possessionem ipsorum Syroka vocatam in tres 
artesp equales perpetue in filios filiorum irrevocabiliter duraturam 
diuisisse sunt confessi. Ita quod una pars syroka a parte Fryth 
adjacens Nycolao filio petri prefato cum utilitatibus suis cessit per
petue possidenda talibus metarum ordinibus quod prima meta incipit 
a septentrionale parte in fluvio adaspataka et exit de eodem fluvio 
transit ad unum berch ubi est una arbor hasfa vocata, sub qua est 
meta terrea, deinde transit ad fluvium zwyne et inde exit currendo 
ad unum berch de parte meridionali ubi due mete terreae sub 
arbore byk vocata, et fenew vocata sunt erectae, et post hanc currit 
super certam silvam fryth ubi iterum due mete terreae sunt erecte. 
Inde transit ad unam magnam vallem, et de illa magna valle ad 
unam parvam vallem, et de illa valle parva ad Jacabwagasa, currit 
transeundo et sic terminatur, altera pars directe in medio ville Syroka 
Ladislao filio petri predicti in filios filorum perpetue cessit possi
denda talibus metarum ordinibus, quod prima incipit sub monte 
Jawor sub una arbore byk vocata ubi due mete terreae sunt erecte, 
et de eadem parte tendit illa meta versus Scepus, altera pars eiusdem

21Wertner, Magyar nemzetségek.
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mete tendit ad villam syrok ad partem meridionalem ubi sunt due 
mete terreae, deinde retrorsum eiusdem ville prefate tendit supra 
ad fluvium aranpataka dehinc currendo per villam cadit in fluvium 
zwyne vitra transeundo fluvium zwyne currit ad unum berch ubi 
due mete terreae sunt erecte et inde vadit usque villam Jaeobi et 
sic terminantur. Tercia et ultima pars Georgio filio Petri pretacti 
cum omnibus utilitatibus cessit possidendam talibus metarum ordi
nibus. prima meta incipit sub monte Jawor sub quo est una meta 
terrea sub arbore hasfa vocata, et inde tendit infra ad villam Syroka. 
directe in terris arabilibus cum meta terrea et de illa meta transit 
ad unum fontem et de illo fonte currendo cadit in fluvium zwyne 
et illo fluvio currit infra ad ecclesiam beati Nycolai. dehinc tendit 
ad meridionalem partem ad unum berch ubi est una terrea meta 
erecta post hanc currit directe ad Jacabvagasa ex altera parte autem 
metas suas cursus aquae zwyne vocate per Scepus currendo directe 
servabit, et sic terminantur, dixerunt eciam quod quand am particulam 
terre ultra fluvium zwyne a parte wytez adiacentem ipsis terribus 
predictis equaliter sumsissent dividendam, molendinum autem apud 
scultetum in syroka existentem Lad. et Georgio predictis dimiserunt 
redimendum. Nycolaus vero prefatus in villa syroka liberam habebit 
facultatem molendinum construendi, divisio autem taliter facta Nycolao 
Georgio et Lad. predictis ex parte Michaelis Johannis pétri fratrum 
suorum contra divisionem ville hedrych et frych cesserunt dividenda 
et possidenda dicentes eciam, quod utilitates Sculteti praeter molen
dinum predicti tres scilicet Nycolaus Lad. et Georgius redimere 
insimul tenebuntur, assumpserunt eciam, quod in omnibus causis et 
necessitatibus unus alterum adiuvare tenebitur. In quorum memoriam 
firmitatemque perpetuam praesens nostrum concessimus privilegium 
ad instanciam prefatorum nostri pendentis sigilli munimine roboratum. 
Datum die dominica proxima ante festum beati michaeli archangeli 
Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo tercio.